
LIITTO-OTTELU bonus/sarja 1. 40 1.-2. 30 1. 40 TURKU: HELSINKI: TAMPERE:

Hki-Tre-Tku 2. 20 2.-3. 10 18992 20939 20235
1.3.2014 Tali, Helsinki 3. 0 3. 0 1.-2.-3. 20

TURKU 1. s bonus 2 s. bonus 3 s. bonus 4. s bonus 5. s bonus 6 s. bonus puhdas bonus tulos

1 Lasse Jalava SC 203 0 181 0 215 20 222 20 178 0 191 20 1190 60 1250

2 Veijo Siltala TuTo 192 20 196 0 153 0 184 0 196 40 227 40 1148 100 1248

3 Kalevi Kautonen Ratas 242 40 194 0 227 20 186 0 183 20 227 0 1259 80 1339

4 Jori Kaijanen TuWe 178 20 226 40 204 20 192 0 242 40 187 20 1229 140 1369

5 Erkki Wiik TuWe 236 40 258 40 228 20 225 40 159 0 192 20 1298 160 1458

6 Kari Impivaara TuWe 217 20 152 0 187 20 188 40 206 40 171 0 1121 120 1241

7 Arto Aarnio TuTo 202 40 210 20 202 20 159 20 161 0 198 0 1132 100 1232

8 Arto Pitkänen K-29 216 30 246 40 209 0 174 0 182 20 204 20 1231 110 1341

9 Antero Sahla Rkm-Turku 158 0 185 20 187 0 161 20 147 0 225 40 1063 80 1143

10 Jouko Reunamo Ratas 129 0 167 20 177 20 161 0 166 0 145 0 945 40 985

1 Marketta Kiili TuTo 141 0 129 0 174 20 200 20 183 40 140 0 967 80 1047

2 Teea Mäkelä SF 176 0 189 10 166 0 181 20 180 0 179 0 1071 30 1101

3 Elvi Takatupa R-4 159 20 138 0 120 0 163 40 140 0 169 20 889 80 969

4 Eila Mäkelä R-4 215 40 184 40 144 0 150 0 183 0 148 0 1024 80 1104

5 Eeva Jalagin TuTo 163 40 178 40 176 20 148 20 188 40 166 20 1019 180 1199

6 Anja Rainisalo TuWe 135 0 148 0 178 40 114 0 145 0 166 40 886 80 966

yht 17472 18992
ERO HKI -1187 -1947

TRE -803 -1243



LIITTO-OTTELU bonus/sarja 1. 40 1.-2. 30 1. 40 TURKU: HELSINKI: TAMPERE:

Hki-Tre-Tku 2. 20 2.-3. 10 18992 20939 20235
1.3.2014 Tali, Helsinki 3. 0 3. 0 1.-2.-3. 20

HELSINKI 1. s bonus 2 s. bonus 3 s. bonus 4. s bonus 5. s bonus 6 s. bonus puhdas tulos

1 Marko Meriluoto Jyrä 222 40 259 40 201 0 259 40 205 40 227 40 1373 200 1573

2 Tommi Palonen TaKe 203 40 213 20 196 40 210 20 185 0 158 0 1165 120 1285

3 Olli Hossi Tornados 198 20 245 40 268 40 234 40 247 40 279 40 1471 220 1691

4 Marco Karvinen Jyrä 175 0 175 0 205 40 258 40 223 20 239 40 1275 140 1415

5 Jorma Tarkiainen JP 208 20 246 20 231 40 215 20 279 40 212 40 1391 180 1571

6 Ari Rajala Jyrä 229 40 198 40 225 40 175 0 146 0 205 40 1178 160 1338

7 Jari Vettenranta OB 165 0 215 40 207 40 156 0 221 40 246 40 1210 160 1370

8 Ali Karjalainen EKK 158 0 194 0 259 40 196 20 156 0 178 0 1141 60 1201

9 Arto Rosendahl TKS 168 20 241 40 188 20 180 40 175 40 158 0 1110 160 1270

10 Arto Varonen Kilta 7 178 20 186 40 155 0 193 20 178 20 178 40 1068 140 1208

1 Ann-Christina Kippo Mercur 250 40 216 40 179 40 224 40 158 20 197 20 1224 200 1424

2 Anja Hilpinen TKS 190 20 189 10 189 40 188 40 191 20 189 20 1136 150 1286

3 Kirsti Piipari Kehrä 157 0 201 20 216 40 148 20 202 30 160 0 1084 110 1194

4 Elice Piksilä GB 164 20 169 20 199 40 161 20 202 20 169 20 1064 140 1204

5 Susanna Paldanius Tuubi-71 106 0 145 0 145 0 135 0 164 20 134 0 829 20 849

6 Tuula Lehtimäki KaPS/N 151 40 223 40 134 0 148 20 150 20 134 0 940 120 1060

yht 18659 20939
ERO TKU 1187 1947

TRE 384 704



LIITTO-OTTELU bonus/sarja 1. 40 1.-2. 30 1. 40 TURKU: HELSINKI: TAMPERE:

Hki-Tre-Tku 2. 20 2.-3. 10 18992 20939 20235
1.3.2014 Tali, Helsinki 3. 0 3. 0 1.-2.-3. 20

TAMPERE: 1. s bonus 2 s. bonus 3 s. bonus 4. s bonus 5. s bonus 6 s. bonus puhdas tulos

1 Heikki Pimi Rkm-Tre 205 20 191 20 269 40 185 0 191 20 178 0 1219 100 1319

2 Teemu Kauppinen Näsi 190 0 244 40 183 20 215 40 193 20 185 20 1210 140 1350

3 Pertti Mäkelä Rkm-Tre 165 0 215 20 196 0 194 20 172 0 234 20 1176 60 1236

4 Reijo Raivola GF 205 40 209 20 196 0 196 20 213 0 170 0 1189 80 1269

5 Hannu Tuulola Veijarit 171 0 237 0 185 0 165 0 231 20 171 0 1160 20 1180

6 Seppo Järvinen Veijarit 176 0 183 20 181 0 177 20 195 20 203 20 1115 80 1195

7 Olli Kalliomäki Veijarit 199 20 174 0 192 0 194 40 180 20 209 20 1148 100 1248

8 Harri Saarinen Rkm-Tre 216 30 212 20 255 20 211 40 204 40 216 40 1314 190 1504

9 Ari Kalliojärvi Rkm-Tre 225 40 173 0 205 40 149 0 166 20 202 20 1120 120 1240

10 Isto Räty XX 191 40 135 0 206 40 225 40 184 40 165 20 1106 180 1286

1 Irmeli Lähteenmäki Cherry 181 20 171 20 164 0 173 0 111 0 234 40 1034 80 1114

2 Kaisuleena Lummaa Cherry 203 40 212 40 176 20 172 0 193 40 231 40 1187 180 1367

3 Pirjo Palmu-Heinänen Rkm-Tre 225 40 203 40 147 20 147 0 202 30 179 40 1103 170 1273

4 Kirsti Pietikäinen Cherry 141 0 168 0 177 20 191 40 267 40 170 40 1114 140 1254

5 Minna Vaitiniemi Cherry 145 20 166 20 213 40 218 40 137 0 201 40 1080 160 1240

6 Anna-Maija Nylund XX 141 20 149 20 159 20 198 40 192 40 161 20 1000 160 1160

yht 18275 20235
ERO TKU 803 1243

HKI -384 -704



Nimi Seura 1 2 3 4 5 6 Puhdas Bonus Yhteensä
1 Olli Hossi Tornados 198 245 268 234 247 279 1471 220 1691
2 Marko Meriluoto Jyrä 222 259 201 259 205 227 1373 200 1573
3 Jorma Tarkiainen JP 208 246 231 215 279 212 1391 180 1571
4 Harri Saarinen Rkm-Tre 216 212 255 211 204 216 1314 190 1504
5 Erkki Wiik TuWe 236 258 228 225 159 192 1298 160 1458
6 Ann-Christina Kippo Mercur 250 216 179 224 158 197 1224 200 1424
7 Marco Karvinen Jyrä 175 175 205 258 223 239 1275 140 1415
8 Jari Vettenranta OB 165 215 207 156 221 246 1210 160 1370
9 Jori Kaijanen TuWe 178 226 204 192 242 187 1229 140 1369

10 Kaisuleena Lummaa Cherry 203 212 176 172 193 231 1187 180 1367
11 Teemu Kauppinen Näsi 190 244 183 215 193 185 1210 140 1350
12 Arto Pitkänen K-29 216 246 209 174 182 204 1231 110 1341
13 Kalevi Kautonen Ratas 242 194 227 186 183 227 1259 80 1339
14 Ari Rajala Jyrä 229 198 225 175 146 205 1178 160 1338
15 Heikki Pimi Rkm-Tre 205 191 269 185 191 178 1219 100 1319
16 Arto Rosendahl TKS 168 241 188 180 175 158 1110 160 1270
17 Isto Räty XX 191 135 206 225 184 165 1106 180 1286
18 Anja Hilpinen TKS 190 189 189 188 191 189 1136 150 1286
19 Tommi Palonen TaKe 203 213 196 210 185 158 1165 120 1285
20 Pirjo Palmu-Heinänen Rkm-Tre 225 203 147 147 202 179 1103 170 1273
21 Reijo Raivola GF 205 209 196 196 213 170 1189 80 1269
22 Kirsti Pietikäinen Cherry 141 168 177 191 267 170 1114 140 1254
23 Lasse Jalava SC 203 181 215 222 178 191 1190 60 1250
24 Veijo Siltala TuTo 192 196 153 184 196 227 1148 100 1248
25 Olli Kalliomäki Veijarit 199 174 192 194 180 209 1148 100 1248
26 Kari Impivaara TuWe 217 152 187 188 206 171 1121 120 1241
27 Minna Vaitiniemi Cherry 145 166 213 218 137 201 1080 160 1240
28 Ari Kalliojärvi Rkm-Tre 225 173 205 149 166 202 1120 120 1240
29 Pertti Mäkelä Rkm-Tre 165 215 196 194 172 234 1176 60 1236
30 Arto Aarnio TuTo 202 210 202 159 161 198 1132 100 1232
31 Arto Varonen Kilta 7 178 186 155 193 178 178 1068 140 1208
32 Elice Piksilä GB 164 169 199 161 202 169 1064 140 1204
33 Ali Karjalainen EKK 158 194 259 196 156 178 1141 60 1201
34 Eeva Jalagin TuTo 163 178 176 148 188 166 1019 180 1199
35 Seppo Järvinen Veijarit 176 183 181 177 195 203 1115 80 1195
36 Kirsti Piipari Kehrä 157 201 216 148 202 160 1084 110 1194
37 Hannu Tuulola Veijarit 171 237 185 165 231 171 1160 20 1180
38 Anna-Maija Nylund XX 141 149 159 198 192 161 1000 160 1160
39 Antero Sahla Rkm-Turku 158 185 187 161 147 225 1063 80 1143
40 Eila Mäkelä R-4 215 184 144 150 183 148 1024 80 1104
41 Teea Mäkelä SF 176 189 166 181 180 179 1071 30 1101
42 Irmeli Lähteenmäki Cherry 181 171 164 173 111 234 1034 80 1114
43 Tuula Lehtimäki KaPS/N 151 223 134 148 150 134 940 120 1060
44 Marketta Kiili TuTo 141 129 174 200 183 140 967 80 1047
45 Jouko Reunamo Ratas 129 167 177 161 166 145 945 40 985
46 Elvi Takatupa R-4 159 138 120 163 140 169 889 80 969
47 Anja Rainisalo TuWe 135 148 178 114 145 166 886 80 966
48 Susanna Paldanius Tuubi-71 106 145 145 135 164 134 829 20 849


